
 

 

            Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar 

Podravski na 11. sjednici održanoj 25. kolovoza 2014. donijelo je 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

  

 Općina Kloštar Podravski Josipu Jelušiću iz Kloštra Podravskog neće odobriti 

financijska sredstva za materijalnu štetu na osobnom automobilu. Josip Jelušić podnio je 

zahtjev za odštetu jer je dana 20. lipnja 2014. godine upravljao osobnim automobilom u 

jutarnjim satima (2:00 sata) te udario klupu koja se je nalazila na cesti D2 u centru naselja 

Kloštar Podravski. Udarcom u klupu uzrokovao je materijalnu štetu na osobnom 

automobilu. Dana 23. lipnja 2014. godine općinski načelnik Općine Kloštar Podravski je 

podnio Policijskoj postaji Đurđevac odštetni zahtjev protiv nepoznatog počinitelja za 

uništavanje općinske imovine, odnosno uništavanju klupe, cvjetnjaka i ostale imovine 

koja se nalazi u parku Hrvatskih branitelja Kloštar Podravski, kao i za nepropisno 

odlaganje općinske imovine na cestu D2. Po pronalasku nepoznatog počinitelja izreči će 

se prekršajna prijava od strane nadležne policijske postaje. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 702-01/14-01/01 

URBROJ: 2137/16-14-13 

Kloštar Podravski, 25. kolovoza 2014. 
 

 

 

                                                                            PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                                  Mirko Debeljak 


